
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE         

  8500 PÁPA, Fő u. 12.                    

  Tel: 89/515-018 

  Fax: 89/515-083  

  E-mail: polgarmester@papa.hu 

74. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2011. május 30-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2011. (...) 

önkormányzati rendelet-tervezete a köztisztviselők munkavégzéséről és 

juttatásairól szóló 28/2001. (IX.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Előadó:  Dr. Áldozó Tamás polgármester 



Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

.../2011. (...) önkormányzati rendelet-tervezete 

a köztisztviselők munkavégzéséről és juttatásairól szóló  

28/2001. (IX.28.) önkormányzati rendelet módosításáról* 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló             

1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 

44. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A köztisztviselők munkavégzéséről és juttatásairól szóló 28/2011. (IX.28.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R.) 2. § (2) és (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 

„(2) A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek (osztály, csoport) vezetésével 

megbízott köztisztviselő megnevezése: osztályvezető, csoportvezető, a Polgármesteri 

Kabinet esetében kabinetvezető. Az osztályvezetői és a kabinetvezetői megbízás a Ktv. 

szerinti főosztályvezető-helyettesi, a csoportvezetői megbízás az osztályvezetői 

megbízásnak felel meg. 

 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

3. §  

 

Hatályát veszti a R. 3. § (3) bekezdése. 

 

 

4. § 

 

(1) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a R. 2. § (3) bekezdésben és 3. § (1) 

bekezdésben az „osztályvezető” szöveg helyébe az „osztályvezető és kabinetvezető” 

szöveg lép. 

 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a R. 4. § (2) bekezdésben „az SzMSz 3. sz. 

melléklete” szöveg helyébe „a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának 2. melléklete” szöveg lép. 

 

Pápa, 2011. május 16. 

 

 

 Dr. Áldozó Tamás Kanozsainé dr. Pék Mária 

 polgármester jegyző 

 

(*A normál betűvel szedett szövegrész a R. jelenleg is hatályos szövegét, a dőlt betűvel 

szedett szövegrész a javasolt módosításokat tartalmazza.) 



I N D O K O L Á S 
 

 

1. § és 4. §-hoz 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete 100/2011. (IV.14.) határozatával hagyta 

jóvá Pápa Város Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési Szabályzatát (a 

továbbiakban: SZMSZ). A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységei: osztályok és 

csoportok. Az SZMSZ-ben foglaltak szerint a Polgármesteri Kabinet, mint szervezeti egység 

osztályként működik. A Kabinet élén álló vezető beosztású köztisztviselő megnevezését 

javasolom a szervezeti egység elnevezésével összhangban kabinetvezetőre módosítani.  

A köztisztviselők munkavégzéséről és juttatásairól szóló 28/2011. (IX.28.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R.) 4. § (2) bekezdése rendelkezik arról, hogy a Polgármesteri 

Hivatal köztisztviselői tekintetében a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséggel járó 

munkaköröket az SzMSz 2. melléklete tartalmazza. Az SZMSZ-ben foglaltak szerint 

szükséges a rendelet-tervezet 4. § (2) bekezdése szerinti módosítás. 

 

 

2. §-hoz 

 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

 

3. §-hoz 

 

A R. 3. § (3) bekezdésének rendelkezése szerint „a köztisztviselő részére, ha a besorolásánál 

figyelembe vett iskolai végzettségénél magasabb szintű, iskolarendszeren kívüli felsőfokú, 

illetve középfokú szakképzésben szerzett további szakképesítéssel, szakképzettséggel 

rendelkezik, - feltéve, ha az munkaköre ellátásához szükséges – a jegyző képzettségi pótlékot 

állapíthat meg.”  

Tekintettel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 3. §-ában foglalt azon 

rendelkezésre, mely szerint a jogszabályban nem ismételhető meg olyan jogszabály 

rendelkezése, amellyel a jogszabály az Alkotmány alapján nem lehet ellentétes, szükséges a 

rendelet-tervezet szerinti hatályon kívül helyezés.  

 

 

 

 

Összeállította: Kanozsainé dr. Pék Mária jegyző 

 Dr. Nagy Krisztina titkársági osztályvezető 

 

 

Pápa, 2011. május 16. 

 

 

 Dr. Áldozó Tamás sk. 

 polgármester 

 


